C.P.L.29

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 19 جون 2003ء، 18 ربیع الثانی 1424 ہجری - 19 اگست 1382 قمری جلد 53-88 نمبر 135

یہودی کی عیادت

ایک یہودی کا لڑکا رسول اللہ ﷺ کی خدمت کرتا تھا وہ بیمار ہو گیا تو رسول اللہ اس کی عیادت کیلئے تشریف لے گئے اس کے سرہانے بیٹھ گئے اور اسے اسلام قبول کرنے کی دعوت دی۔ اس لڑکے نے اپنے والد کی طرف دیکھا تو اس نے اجازت دے دی چنانچہ لڑکے نے اسلام قبول کر لیا۔